بر اساس آنچه در بالا گذشت، دبیرخانه این را مناسب تلقی می‌کند که آخرین جمله از پاراگراف ۴۷ (GOV/۲۰۰۴/۳۴) را این‌گونه بخواند "به هر حال اطلاعات مهم درباره‌ی برنامه‌ی سانتیفیوژهای P2 که همیشه مورد نیاز است، بر این موضوع که موارد ارائه شده کامل نبوده و نیاز به شفاف‌سازی دارد، تاکید می‌کند."

یک اصلاحیه در این زمینه به زودی منتشر می‌شود.»

تهران "برای جلوگیری از دسترسی بازرسان آژانس اتمی، تاسیسات هسته‌یی‌اش را تخریب می‌کند".
جمعه ۲۹ خرداد ۱۳۸۳ - ۱۸ ژوئن ۲۰۰۴

بر اساس گزارش خبرگزاری فرانسه، ریچارد بوچر با ایراد اتهاماتی تکراری، ایران را به فریبکاری متهم و ادعا کرد که تهران "برای جلوگیری از دسترسی بازرسان آژانس اتمی، تاسیسات هسته‌یی‌اش را تخریب می‌کند".